et Canonizationis Ven. Servi Dei Pétri Claver Sac.

Professi Soc. lesv. Svmmarivm svper dvbio an

sit admittenda et signanda Commissio introduc-

tionis Causee in casu et ad effectum de quo agitur,

403 pp. — Cartagenen... lesu. Animadversiones

Reuer. Fídei Promotoris super introductione

Causœ, 15 pp.

a) Sacra Rituum Congregatione, ... Emo et Rmo
Dño Pico deMirandula(Por<ocarrero)...Indiarum seu

Carthagenen. Beatificationis. ... Jesu. Responsio ad

novas animadversiones super dubio an constet

de Virt. Theol. Fide, Spe et Charitate erga Deum
et Proximum ; et de Card. Prudentia, Justitia,

Fortitudine et Temperantia, earumque annexis

in grâdu heroico in casu et ad effectum de qiw

agitur. "Romse, MDCCXLII. Ex typ. rev. Cam.

apost., fol., 6 pp.

Indiarum... Jesu. Responsio ad novas animad-

1429 1 i'JO

versiones R. P. Fidei Promotoris, super dubio an

constet de Virt. Theol... agitur, 46 pp.

b) Sacra Rituum... Portocarrero... Jesu. Respon-

sio ad novissimas animadversiones R. P. Fidei

Pzomotoris super dubio an constet de Virt. Thebl...

agitur. Roniaî, MDCCXLVII. Ex typ. rev. Ca-

merse apost., fol., 6 pp. — Indiarum.j. Novissimse

animadversiones R. P. Fidei Promotoris super

dubio an constet de Virt. Theol... agitur, 6 pp. •

—

Indiarum... Responsio Facti et Juris ad novissimas

animadversiones R. P. Fidei Promotoris... agitur,

54 pp. — Indiarum... Jesu. Summarium additio-

nale in notas distributum. Super dubio... agitur.

Romae, jVEDCCXLVII. Ex typ. reu. Camerae

apost., 24 pp.

c) Sacra Rituum Congregatione... Emo et Rmo D.

Carolo Maria Card. Pedicinio Prsefecto ac Relatore.

Indianim seu Carthagenen. Beatificationis et Cano-

nizationis Ven. Servi Dei Pétri Claver Sac. Professi

Soc. Jesu. Positio super miraculis. Romse, M.DCCC.
XXXIV. Ex typ. rev. Camerae apost., fol., 30 pp.
— Indiarum... Jesu.. Summarium super dubio

an et de quibus miraculis constet in casu, et ad

effectum de quo agitur, 35 pp. — Appendix ad

Summarium..., 3 pp.

Animadversiones R. P. Promotoris Fidei super

dubio an et de quibus miraculis constet in casu

et ad effectum de quo agitur, 34 pp. — Responsio

ad animadversiones R. P. Fidei Promotoris...,

106 pp.

Indiarum... Jesu. Judicium, quod super prodigia

ferebat peritus consultus Michael Angelus Pog-

gioli, philosophiae ac medicinae doctor, in archi-

nosocomio S. Mariae, et Gallicani m?dicus prima-

nus emeritus, etc., 16 pp. — Indiarum... Jesu. Vo-

tum ad opportunitatem Petrus Sciarra Sacri Palatii

Apost. medicus super miraciilo II. instantanese

sanationis Michaelae Garzia de Saavedra... 11 pp.

d) Sacra Rituum... Carolo Maria Card. Pedicinio

Prsefecto et relatore. Indiarum... Jesu. Nova positio

super miraculis. Romœ, ÄIDCCCXL. Ex typ.

rev. Camerae apost., fol., 9 pp.

Responsio ad novas animadversiones R. P. Fidei

Promotoris super dubio an et de quibus miraculis

constet in- casu, et ad effectum de quo agitur.

98 pp.

Judicium quod super supposito prodigio ferebat

peritus consultus Thomas Mucchiellius. Miraculum

I. miraculosae perfectaeque sanationis Puellae Mariae

de Torres... 19 pp. — Judicium, quod ferebat sujier

miraculo II. peritus consultus Andreas Eciues

Belli, medicinae et chirurgiae Professor... Miracu-

lum II. instantaneae sanationis Michaelae Garzia de

Saavedra..., 20 pp. — Judicium quod super sup-

posito prodigio ferebat peritus consultus Thomas
Mucchiellius... super miraculo II..., 19 pp.

e) Sacra Rituum Congregatione ... Emo ac Rmo D.

Constantino Card. Patritio relatore. Indiarum...

Jesu. Novissima positio super miraculis. Romae,

MDCCCXLVIII. Typis rev. Camerae apost., fol.,

3 pp.

Novissimae animadversiones R. P. Promotoris

Fidei super dubio an et de quibus miraculis constet

in casu et ad effectum de quo agitur, 20 pp. — Res-

ponsio ad novissimas animadversiones R. P. Fidei

Promotoris..., 114 pp.

Judicium super miraculo I. pcrfectae sanationis

Puellae Mariae de Torres... quod pro ventate fere-

bat Antonius Maria Baccelli, philosophiae, medici-

nae et chirurgiae doctor..., 36 pp. — Pétri Aloy.sii

Valentini Prof, medicinae Judicium super mira-

culo II. instantaneae peifectaeq. sanationis Michaelae

Garzia de Saavedra..., 8 pp.

/) Sacra Rituum... Emo et RmoD. Card. Patrizzi

relatore. Indiarum... Jesu. Positio sujîer dubio an

stante virtutum et duorum miraculorum approba-

tione, procedi possit ad solemneui V. S. D. Beatifi-

cationem. Romae, MDCCCXLVIII, typis rev.

Camerae apost., fol, 11 pp.

g) Sacra... relatore. Indiarum seu Carthagenen.

Canonizationis B. Pétri Claver Confessoris Soc.

Jesu. Supplex libellus pro signatura Commissio-

nis reassumptae causae. Romae, 1852. Ex t\"p. Bran-

cadoro, fol., 4 pp.

3. Decretum in causa beatificationis et canoniza-

tionis Ven. servi Dei Pétri Claver. 24 sept. 1747.

4. Bulla Christianœ charitatis, 16 juil. 1850.

Beatificatio servi Dei Pétri Claver, ejusque officii et

inissse certis in locis eoncessio.

5. Solenne beatificazione del Venerabile servo di

Dio Pietro Claver sacerdote professo d. Cd. G.

nella Basilica Vaticana, il dì 21 settembre 1851.